

A.S.P. Ejendom ApS

Strandvejen 3, 6. 4., 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 22 16 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jonas Søndergaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.S.P. Ejendom ApS
Strandvejen 3, 6. 4.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 13 22 16 34
Stiftet: 5. maj 1989
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Søndergaard Sørensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1560 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 594 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	593.531	585
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	568
Driftsresultat	593.531	1.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.418	13
Andre finansielle indtægter	7.664	8
Øvrige finansielle omkostninger	-137.609	-140
Resultat før skat	481.004	1.034
Skat af årets resultat	-105.820	-228
Årets resultat	375.184	806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	375.184	806
Disponeret i alt	375.184	806

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	15.631.000	15.631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.631.000</u>	<u>15.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.631.000</u>	<u>15.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	875.347	758
Tilgodehavender i alt	<u>875.347</u>	<u>758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>875.347</u>	<u>758</u>
Aktiver i alt	<u>16.506.347</u>	<u>16.389</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	129.000	129
Overført resultat	3.880.120	3.505
Egenkapital i alt	4.009.120	3.634
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.380.248	2.378
Hensatte forpligtelser i alt	2.380.248	2.378
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.507.830	9.696
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.507.830	9.696
2 Kortfristet del af langfristet gæld	184.725	191
Gæld til pengeinstitutter	24.549	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11
Selskabsskat	103.136	100
Anden gæld	296.739	260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.149	681
Gældsforpligtelser i alt	10.116.979	10.377
Passiver i alt	16.506.347	16.389
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	5.917.295	5.917
Kostpris ultimo	5.917.295	5.917
Regulering til dagsværdi primo	9.713.705	9.146
Årets regulering til dagsværdi	0	568
Regulering til dagsværdi ultimo	9.713.705	9.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.631.000	15.631

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	4,75
Laveste afkastprocent	4

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.692.555	184.725	9.507.830	8.028.223
	9.692.555	184.725	9.507.830	8.028.223

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.693 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 15.631 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for overliggende moderselskabs gæld til pengeinstitut afgivet ejerpantebrev på 600 t.kr. i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.631 t.kr.

4. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
